

新旧対照表

個人情報保護方針

新	旧
<p style="text-align: right;"><u>2023</u>年4月1日</p> <p>8. 認定個人情報保護団体 当社は、個人情報保護委員会の認定を受けた認定個人情報保護団体である日本証券業協会の協会会員です。同協会の個人情報相談室では、協会員の個人情報、<u>仮名加工情報及び匿名加工情報</u>の取扱いについての苦情・相談をお受けしております。</p>	<p style="text-align: right;"><u>2022</u>年4月1日</p> <p>8. 認定個人情報保護団体 当社は、個人情報保護委員会の認定を受けた認定個人情報保護団体である日本証券業協会の協会会員です。同協会の個人情報相談室では、協会員の個人情報の取扱いについての苦情・相談をお受けしております。</p>